ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 78 Красносельского района Санкт-Петербурга

«Жемчужинка»

(ГБДОУ детский сад № 78 «Жемчужинка»)

ПРИКАЗ

31.08.2021 г.                                                                                              № 160-ад

О назначении ответственного

должностного лица за профилактику

коррупционных и иных правонарушений

Во исполнение Федерального Закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции» и в целях организации работы по предупреждению

коррупционных проявлений

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить ответственным должностным лицом за профилактику

коррупционных и иных правонарушений Горюшину Анну Николаевну, педагога-

психолога.

2. Ответственному должностному лицу в работе руководствоваться Планом

мероприятий по противодействию коррупции на 2020-2022 и Должностной

инструкцией «Должностная инструкция лица, ответственного за профилактику

коррупционных и иных правонарушений».

3. Приказ от 02.09.2019 № 122-ад «О назначении ответственного должностного

лица за профилактику коррупционных и иных правонарушений» считать утратившим

силу.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                 Г.В. Смирнова

С приказом работник ознакомлен:

 «____» ______________20____г.__________________ А.Н. Горюшина

В дело № 01-20 за 2021 год

секретарь заведующего

_____________ 31.08.2021

		2022-02-27T19:20:36+0300
	Смирнова Галина Викторовна